
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/73/

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 17:42:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 3023/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de manutenção em iluminação Pública.
Resumo:
Serviço de manutenção em iluminação Pública.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/73/pservico-de-manutencao-em-iluminacao-publicap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f43ff84073cae2ce6e84a75bbdea22b.pdf

